

Årsredovisning

för

Gustav Persson Holding AB

559280-1731

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Borgström, Styrelseledamot

2025-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Gustav Persson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva förmedling av fastigheter och bostadsrätter samt förvaltning och handel av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	996	746	579	0
Resultat efter finansiella poster	254	-30	171	-18
Soliditet (%)	10	6	9	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	146 727	-29 554	142 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 554	29 554	0
Årets resultat			221 440	221 440
Belopp vid årets utgång	25 000	117 173	221 440	363 613

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 173
årets vinst	221 440
	338 613
disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 613
	338 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		996 479	746 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		996 479	746 340
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 405	-140 639
Personalkostnader	2	-416 832	-625 466
Summa rörelsekostnader		-595 237	-766 105
Rörelseresultat		401 242	-19 765
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	70 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 088	302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 522	-80 091
Summa finansiella poster		-147 434	-9 789
Resultat efter finansiella poster		253 808	-29 554
Resultat före skatt		253 808	-29 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 368	0
Årets resultat		221 440	-29 554

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 630 000	1 440 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	650 000	650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 280 000	2 090 000
Summa anläggningstillgångar		3 280 000	2 090 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		66 571	59 479
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 319	86 020
Summa kortfristiga fordringar		141 890	145 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 956	42 142
Summa kassa och bank		73 956	42 142
Summa omsättningstillgångar		215 846	187 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 495 846	2 277 642

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 173	146 727
Årets resultat		221 440	-29 554
Summa fritt eget kapital		338 613	117 173
Summa eget kapital		363 613	142 173
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		662 500	304 168
Övriga skulder		1 259 425	1 212 425
Summa långfristiga skulder		1 921 925	1 516 593
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 168	150 000
Leverantörsskulder		22 400	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	125 000
Övriga skulder		1 099 365	334 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 375	9 375
Summa kortfristiga skulder		1 210 308	618 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 495 846	2 277 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 440 000	1 125 000
Inköp	1 190 000	315 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 630 000	1 440 000
Utgående redovisat värde	2 630 000	1 440 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående redovisat värde	650 000	650 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 454 168 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	662 500	304 168
	662 500	304 168
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 168	150 000
	79 168	150 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Helsingborg 2025-02-07

Gustav Borgström
Gustav Borgström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
